
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto di organizzazione dell’Ambito Territoriale di Sondrio Prot. n. 5042 del     

27/09/2018; 

VISTO  il decreto Prot. n. 6097 del 23 /11/2018 di rinnovo dell’Ufficio per i procedimenti  

disciplinari; 

VISTO il decreto Prot.  n. 508 del 29/01/2019 di rettifica;  

CONSIDERATA la necessità di nominare un membro supplente. 

Tutto ciò premesso 

DECRETA 

Con decorrenza immediata il prof. Domenico Longobardi, in qualità di membro supplente, 

quale componente dell’Ufficio Procedimenti Disciplinari. 

 

     Il dirigente 

    Fabio Molinari 

Al Sito Web                     SEDE 

FM/mmr 


		2019-02-19T10:11:39+0000
	MOLINARI FABIO


		2019-02-19T11:21:46+0100
	Sondrio
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




